
Совет Ш али некого сельского поселения 
ГТестречинского муниципального района Республики Татарстан.

РЕШ ЕНИЕ 
Совета Ш алинского сельского поселения

№ 2 5 от 12 января 2016 года

Об утверждении внесения изменений 
в генеральный план Ш алинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с учетом заключений по результатам публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в генеральный Ш алинского сельского 
поселения, руководствуясь статьей 14 Ф едерального закона от 06.10.2003 № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления», 
Уставом Ш алинского сельского поселения, Совет Ш алинского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района РЕШ ИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Ш алинского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан, согласно приложению №1 настоящего решения.

2. Разместить в сети «Интернет» на сайте Пестречинского 
муниципального района по адресу: pestreci.tatarstan.ru подразделе
«Генеральный план» раздела «Сельские поселения» - «Ш алинское сельское 
поселение» положения, предусмотренные частями 5 и 6 ст.23
Г радостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

И.Р. Ахметзянов



Приложение № 1 
К решению Совета Шалинского 
сельского поселения 11сстрсчипского 

яупищшалыюго района РТ 
, .Y .N ^2503^2.01.2016 г.

{(*  Г / % о *

П1 ; ,У.= /И.Р. Ахметзянов/
I s j l  С Е Л Ь С К О Г О

I « ^ У п О С Б Л Е Н И Я
Изменения вносимые в генеральны иплан Шалинского сельского 

поселения Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан

1. Перевод земельного участка с кадастровым номером 
16:33:170416:350 из земель с сельскохозяйственного назначения в земли 
населенного пункта, площадью 314483 кв.м.


